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L. Dz.
ASK/DZP/PN-89/2012


                            Wrocław, 2012-09-25
Dotyczy:  Dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki; ASK/DZP/PN-89/2012

Sprostowanie odpowiedzi z dnia 20.09.2012r. do Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (7)
Do pytania 2,3,9
 Jest 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 1 pęsetę mikrochirurgiczną w opakowaniu po 5 szt?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 2 mikronożyczki pionowe w opakowaniu po 5 szt?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz 19 błękit trypanu 0,05% w fiolkach o pojemności 1,5 ml, 6 szt w opakowaniu? 

Odpowiedź:

Tak

Ma być
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 1 pęsetę mikrochirurgiczną w opakowaniu po 5 szt?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 2 mikronożyczki pionowe w opakowaniu po 5 szt?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz 19 błękit trypanu 0,05% w fiolkach o pojemności 1,5 ml, 6 szt w opakowaniu? 

Odpowiedź:

Nie

Z upoważnienia  Dyrektora

Akademickiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Patrycja Katkowska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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